
UCHWAŁA NR VII/56/24 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Programu Priorytetowego 
„Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” w ramach Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), Rada Miasta w Myszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta w Myszkowie wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji przedsięwzięcia 
w ramach Programu Priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” 
poprzez złożenie wniosku o dofinansowanie do termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej nr 
7 w Myszkowie i termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Myszkowie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD27CE4-1473-4B03-99B9-EA7C853DF38A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/56/24 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


